A ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carpeta 36, núm. 1757 (305 × 375 mm). Al 
dors hi ha aquest escrit: “Privilegi del rey perquè nengú no pusca aver posada 
en les cases que ara són de Montalegre, les quals són assituades dins Barcelo-
na prop la plaça de Santa Anna, sens voluntat  del prior e convent”. 

Notum sit cunctis quod nos Petrus, Dei gracia rex Aragonum, 
Valencie, Maioricarum, Sardinie et Corsice comesque Barchinone 
et Ceritanie, ut vos prior ac fratres monasterii Sancti Iacobi Va-
llis Paradisi ordinis cartusiensis termini ville Tarracie, presentes 
et futuri, cum ac quociens pro negociis dicti vestri monasterii ad 
civitatem Barchinone venire contingit, tedia hospitum in hospicio 
quod habetis in vico den Salat prope plateam Sancte Anne dicte 
civitatis vitare possitis, nec vos qui quantum est vobis possibile 
iuxta ordinem vestrum predictam conversacionem hominum vitatis 
habeatis in dicto vestro hospicio conversacionem dictorum hospitum 
eciam cum vestro tedio sustinere, tenore presentis carte nostre 
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concedimus vobis ac dicto monasterio, perpetuo, in privilegium 
especiale quod vos vel illi qui pro vobis dicamus hospicium tene-
bunt, nullo unquam tempore quavis necessitate seu causa, aliquas 
personas de mundo extraneas vel privatas, sive sint clerici sive laici 
et sive sint domestici nostri vel illustris regine consortis nostre aut 
nostri primogeniti seu aliorum liberorum nostrorum aut nostri vel 
eorum successorum aut alie sint persone quecumque, teneamini in 
dicto hospicio recolligere nec in eo alicui dari pausata, quoniam 
nos huius serie, ex causis predictis et propter devocionem quam 
ad dictum ordinem habemus, predictum hospicium a predictis 
quitium perpetuo facimus et immunem. Mandamus itaque huius 
serie alguaziriis et posaderiis nostris ac dicti nostri primogeniti, 
gubernatori Cathalonie, vicariis ac consiliariis Barchinone ceterisque 
officialibus et subditis nostris ut concessionem et immunitatem 
nostram huiusmodi vobis teneant firmiter et observent et contra 
non veniant nec aliquem contravenire permittant, nostro sigillo in 
pendenti munitam.

Datum Barchinone XVIIIª die iunii anno a nativitate Domini 
millesimo trecentesimo septuagesimo nono, regnique nostri qua-
dragesimo quarto. 

Sig+num Petri, Dei gracia rex Aragonum, Valencia, Maioricarum, 
Sardinie et Corsice comesque Barchinone, Rossilionis et Ceritanie. 

Testes sunt: ffrater Iohannes archiepiscopus turritanus, Iohannes 
Impuriaum comes, Petrus Galcerandi de Pinosio, Arnaldus Dorcau, 
Eymericus Petri de Arenosio, milites.